ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº 184, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023.

Designa Comissão Organizadora do Concurso

Público 01/2023 do Município de Coronel Pilar.

LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do

Sul, no exercício de suas atribuições,

DESIGNA, Comissão Organizadora do Concurso Público nº 01/2023, composta pelos

servidores LUCAS KRENZEL DE SOUZA MENDES, mat. 463, ocupante do cargo de Secretário

Municipal, VANESSA ZANETTIN FACHINELLI, mat. 167, ocupante do cargo de Agente Administrativo

e DANIELA ZANATTA FACHINELLI, mat. 074, ocupante do cargo de Agente Administrativo, para

provimento dos cargos de Pedagogo, Professor de Educação Infantil, Professor de Ensino Fundamental

Anos Iniciais, Professor de Ensino Fundamental Anos Finais – Matemática, Professor de Ensino

Fundamental Anos Finais – Língua Portuguesa, Professor de Ensino Fundamental Anos Finais – Língua

Inglesa, Professor de Ensino Fundamental Anos Finais – Língua Espanhola, Professor de Ensino

Fundamental Anos Finais - Geografia, Professor de Ensino Fundamental Anos Finais - História,

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais – Educação Física, Professor de Ensino Fundamental

Anos Finais – Ciências, Assistente Social, Psicólogo, Auxiliar de Educação Infantil, Secretário de

Escola, Agente Administrativo, Operador de Máquinas, Motorista e Operário, a qual deverá auxiliar no

acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referentes ao Concurso Público 001/2023.

Os membros integrantes de que trata esta portaria, não serão remunerados pelo

exercício das respectivas funções, sendo os serviços considerados como relevantes ao interesse

público.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e cinco dias do mês de outubro de 2023.

 Luciano Contini

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Lucas Krenzel de Souza Mendes

Secretário Municipal da Administração e Fazenda